
Vitesse Gréville-Hague

07 - 08 octobre 2017

Endurance de 6 heures de la Hague Circuit de Gréville-Hague (0 km)

Course des 6 heures Classement sur le nombre de tours

Membres du Jury : LEFEVRE S.

Président du jury: GILLES G. Responsable Technique : GABRIEL E.

Directeur de course: GUERIN C. Responsable Chronométrage: Ligue Motocycliste de Normand
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122 273 06:00:28.117 - - 235

9 273 06:01:27.113 58.996 58.996 123

5 272 06:01:23.336 1  Tr. 1  Tr. 101

114 269 06:01:42.228 4  Tr. 3  Tr. 13

19 268 06:01:42.124 5  Tr. 1  Tr. 196

666 266 06:01:07.334 7  Tr. 2  Tr. 239

222 264 06:01:43.903 9  Tr. 2  Tr. 114

4 263 06:00:38.826 10  Tr. 1  Tr. 230

10 261 06:01:23.875 12  Tr. 2  Tr. 234

93 260 06:01:07.462 13  Tr. 1  Tr. 26

70 259 06:00:29.778 14  Tr. 1  Tr. 158

119 259 06:00:45.739 14  Tr. 15.961 148

29 258 06:00:35.899 15  Tr. 1  Tr. 226

48 257 06:01:20.257 16  Tr. 1  Tr. 184

97 256 06:01:30.068 17  Tr. 1  Tr. 223

76 253 06:01:34.100 20  Tr. 3  Tr. 210

20 253 06:01:41.682 20  Tr. 7.582 157

32 251 06:00:30.251 22  Tr. 2  Tr. 223

68 251 06:01:12.890 22  Tr. 42.639 219

56 251 06:01:30.917 22  Tr. 18.027 235

57 250 06:01:45.916 23  Tr. 1  Tr. 182

27 246 06:00:29.059 27  Tr. 4  Tr. 218

73 246 06:00:46.199 27  Tr. 17.140 243

333 245 06:01:23.256 28  Tr. 1  Tr. 13

35 242 06:01:42.672 31  Tr. 3  Tr. 220

6 228 06:01:22.851 45  Tr. 14  Tr. 203

144 223 06:01:36.566 50  Tr. 5  Tr. 203

91 210 06:00:54.224 63  Tr. 13  Tr. 175

46 207 06:01:14.784 66  Tr. 3  Tr. 159

112 206 06:01:19.694 67  Tr. 1  Tr. 146

111 146 06:01:39.918 127  Tr. 60  Tr. 29

44 232 05:46:52.329 41  Tr. - 170

99 140 03:14:23.650 133  Tr. 92  Tr. 20

8 112 02:42:00.374 161  Tr. 28  Tr. 4

65 22 01:35:11.390 251  Tr. 90  Tr. 4
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